PAGE
~ 2 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 г.
            п. Приморск

№  1-1р
О назначении Председателя Приморского сельского Совета депутатов  и

Заместителя председателя

   Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.03г., в  соответствии с Уставом Приморского сельсовета  Приморский сельский Совет депутатов по итогам открытого голосования РЕШИЛ:
1. Назначить председателем Приморского сельского Совета депутатов Шабович Ольгу Викторовну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

2.  Назначить заместителем председателя Приморского сельского Совета депутатов Филину Яниту Юрьевну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу с момента подписания решения.

4. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Приморские грани».

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                           О. В. Шабович

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 г.
                    п. Приморск
№  1-2р
О назначении секретаря Приморского сельского Совета депутатов

   Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.03г., в  соответствии с Уставом Приморского сельсовета  Приморский сельский Совет депутатов по итогам открытого голосования РЕШИЛ:
5. Назначить секретарем  Приморского сельского Совета депутатов Тимохину Татьяну Дмитриевну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

6. Решение вступает в силу с момента подписания решения.

7. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Приморские грани».

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                            О. В. Шабович

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 г.
                      п. Приморск
№  1-3р
О создании бюджетной комиссии Приморского сельского  Совета депутатов

   Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.03г., в  соответствии с Уставом Приморского сельсовета  Приморский сельский Совет депутатов по итогам открытого голосования РЕШИЛ:
8. Создать бюджетную комиссию Приморского сельского Совета депутатов в составе:  председатель бюджетной комиссии Приморского сельского Совета депутатов Муратова Светлана Юрьевна депутат Приморского сельского Совета депутатов.

9. Назначить заместителем председателя бюджетной комиссии  Приморского сельского Совета депутатов Филину Яниту Юрьевну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

10. Назначить членом бюджетной комиссии: Брацук Татьяну Сергеевну,  депутата Приморского сельского Совета депутатов.

11. Решение вступает в силу с момента подписания решения.

12. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Приморские грани».

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                О. В. Шабович

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 г.
                       п. Приморск
№  1-4р
О создании социальной  комиссии Приморского  сельского  Совета депутатов

   Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.03г., в  соответствии с Уставом Приморского сельсовета  Приморский сельский Совет депутатов по итогам открытого голосования РЕШИЛ:

13. Создать социальную комиссию Приморского сельского Совета депутатов в составе:  председатель социальной  комиссии Приморского сельского Совета депутатов Афиндулиди Людмила Витальевна, депутат Приморского сельского Совета депутатов.

14. Назначить заместителем председателя социальной  комиссии  Приморского сельского Совета депутатов Кромм Валентину Федоровну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

15. Назначить членом социальной комиссии Тимохину Татьяну Дмитриевну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

16. Решение вступает в силу с момента подписания решения.

17. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Приморские грани».

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                О. В. Шабович

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 г.
                       п. Приморск
№  1-5р
О создании  комиссии по благоустройству Приморского  сельского Совета депутатов

   Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.03г., в  соответствии с Уставом Приморского сельсовета  Приморский сельский Совет депутатов по итогам открытого голосования РЕШИЛ:
18. Создать комиссию по благоустройству Приморского сельского Совета депутатов в составе:  председатель комиссии по благоустройству Приморского сельского  Совета депутатов Суксин Василий Николаевич, депутат Приморского сельского Совета депутатов.

19. Назначить заместителем председателя комиссии по благоустройству Приморского сельского Совета депутатов Головачева Валерия Андреевича, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

20. Назначить членом комиссии по благоустройству Лаврененко Наталью Валерьевну,  депутата Приморского сельского Совета депутатов.

21. Решение вступает в силу с момента подписания решения.

22. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Приморские грани».

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                О. В. Шабович

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 25.09.2020                                                                                                                                       № 36

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров